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EXP. NO. CM-2024-155

 FECHA: 14/10/2024

NRD: N/T
FORM. NO.: DTIC-214/2024 D/F 12/09/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 400 UD PATCH CORD 7' CAT. 6 COLOR AZUL O NEGRO RD$265.39 RD$106,156.00

Marca: No oferece
Entrega: Máximo 7 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$188.00 RD$75,200.00

2 400 UD PATCH CORD 3' CAT. 6 COLOR AZUL RD$242.30 RD$96,920.00

Marca: No oferece
Entrega: Máximo 7 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$147.00 RD$58,800.00

3 500 UD 
MINIJACK, CAT.6 COLOR AZUL MODULAR (COMPACTIBLE 
CON PATHPANEL LANPRO O NETSYS) 

RD$219.25 RD$109,625.00

Marca: No oferece
Entrega: Máximo 7 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$94.00 RD$47,000.00

4 200 UD FACEPLATE DOBLE DOS SALIDAS COLOR BLANCO RD$70.76 RD$14,152.00

Marca: No oferece
Entrega: Máximo 7 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$260.00 RD$52,000.00

5 200 UD FACEPLATE SIMPLE UNA SALIDA COLOR BLANCO RD$70.75 RD$14,150.00

Marca: No oferece
Entrega: Máximo 7 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$105.00 RD$21,000.00

6 15 UD CANALETAS, 2 PULGADAS COLOR BLANCO CON ADHESIVO RD$565.10 RD$8,476.50

Marca: No oferece
Entrega: Máximo 7 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$572.00 RD$8,580.00

7 100 UD CANALETAS, 1 PULGADA COLOR BLANCO CON ADHESIVO RD$240.15 RD$24,015.00

Marca: No oferece
Entrega: Máximo 7 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$250.00 RD$25,000.00

8 100 UD CANALETAS, 3/4 PULGADA COLOR BLANCO CON ADHESIVO RD$185.10 RD$18,510.00

Marca: No oferece
Entrega: Máximo 7 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$272.00 RD$27,200.00

9 35 CAJA CABLES UTP CAT. 6 ROLLO 1000 PIES COLOR AZUL RD$8,766.25 RD$306,818.75

Marca: No oferece
Entrega: Máximo 7 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$9,495.00 RD$332,325.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

BRIMARGE GROUP, SRL

RD$647,105.00

RD$116,478.90

Marca: GearIT
Entrega: 7 Días
Garantía: 1 Año
Cumple: SI

Marca: Cable matters
Entrega: 7 Días
Garantía: 1 Año
Cumple: NO

Marca:Leviton
Entrega: 7 Días
Garantía: 1 Año
Cumple: SI

Marca:Leviton
Entrega: 7 Días
Garantía: 1 Año
Cumple: SI

Marca:Genérico 
Entrega: 7 Días
Garantía: 1 Año
Cumple: SI

Marca:Genérico 
Entrega: 7 Días
Garantía: 1 Año
Cumple: SI

Marca:Genérico 
Entrega: 7 Días
Garantía: 1 Año
Cumple: SI

Marca: NEXXT
Entrega: 7 Días
Garantía: 1 Año
Cumple: SI

RD$763,583.90

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

OFERTAS ORDENADAS EN EL MISMO ORDEN DEL INFORME DE EVALUACIÓN TÉCNICA

RD$125,788.19

RD$824,611.44

Crédito 30 días

*No cumple en el ítem # 3
*Ver detalles en evaluación técnica

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO  (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ CONSEJO DE PODER JUDICIAL.

Crédito 30 días

OBSERVACIÓN

TIEMPO DE ENTREGA: 07 DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$698,823.25

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

CASA ARMES, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

30/09/2024

Marca: GearIT
Entrega: 7 Días
Garantía: 1 Año
Cumple: SI
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